

Protokół Nr LXIV/23

z 64. sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 30 marca 2023 roku

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 64. sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzyła **Przewodnicząca Rady Hanna Piwowarska**.

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 15-u.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz MiG – **Mirostław Jarosz**,
 - Skarbnik MiG – **Magdalena Sączawa**,
 - Sekretarz MiG – **Violetta Gaworczyk**
- oraz kierownicy referatów UMiG i zaproszeni goście.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powitała wszystkie zebrane na sesji osoby. Następnie przedstawiła porządek obrad 64. sesji, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 27 lutego 2023 r.
3. Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 15 marca 2023 r.
4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 13 lutego do 17 marca 2023 r.
5. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2023-2035.
6. Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2023 r.
7. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Olbrachtowice.
8. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wrocławskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP w roku 2023”.
9. Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Przemysłowa w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z przysiółka na wieś.
10. Wolne wnioski i informacje.

Ad. 2

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (13 głosów „za”, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieoddane” 1) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 27 lutego 2023 r.

Ad. 3

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (14 głosów „za”, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieoddane” 1) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 15 marca 2023 r.

Pani Izabela Sierżęga Komendant Komisariatu Policji w Sobótce przedstawiła informację związaną z bezpieczeństwem na terenie gminy. W związku z 2 włamaniami, jakie miały miejsce na terenie gminy w miesiącu marcu zaapelowała o zachowanie czujności i zgłaszanie wszelkich niepokojących sytuacji.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że mieszkańcy zgłaszają przede wszystkim problem z bezpieczeństwem w weekendy na Przełęczu Tąpadła. Dodała, że często powraca również temat bezpieczeństwa przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobótce ze względu na samochody, które chcą podjechać praktycznie pod samą szkołę. Zaapelowała o zwiększenie kontroli w tych miejscach.

Pani Izabela Sierżęga Komendant Komisariatu Policji w Sobótce powiedziała, że omawiali problem Przełęczu Tąpadła na spotkaniu z Komendą Miejską Policji i obiecano rozmowę z Naczelnikiem Ruchem Drogowym w celu zapewnienia im wsparcia. Dodała, że sama spędziła pierwszy ciepły weekend na Przełęczu Tąpadła i wypisała kilkadziesiąt wezwań za nieprawidłowe parkowanie. Odnosząc się do tematu szkoły powiedziała, że w miesiącu styczniu prowadzili działania ukierunkowane na bezpieczeństwo dzieci i rozdawali różne gadzety związane z bezpieczeństwem. Dodała, że akcja ta miała miejsce w okolicy wszystkich szkół na terenie gminy. Podziękowała za wsparcie ze strony Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Poinformowała, że były również prowadzone zajęcia prewencyjne w szkołach. Dodała, że będą prowadzili doraźne działania w okolicy szkoły w Sobótce.

Radna Irena Gajewska odnosząc się do włamań powiedziała, że miały one już miejsce 2 lata temu i wówczas nie ujęto sprawcy, a teraz pojawiają się te same metody. Dodała, że dobrze byłoby, aby oprócz uczulania mieszkańców na te sprawy policja podjęła również konkretne działania, ponieważ w różnych miejscach są monitoringi, które mogą być pomocne w ujęciu sprawców.

Pan Jerzy Czerwiec Sołtys wsi Siedlakowice zapytał ile policjanci miesięcznie wystawiają mandatów za złe parkowanie? Dodał, że są to u nas nagminne wykroczenia.

Pani Izabela Sierżęga Komendant Komisariatu Policji w Sobótce odpowiedziała, że na ten moment nie posiada takiej statystyki. Dodała, że nie prowadzą statystyki pod kątem tego jednego wykroczenia. Zaznaczyła, że potrzebne są rozwiązania systemowe, ponieważ osoby parkujące cały czas się zmieniają. Powiedziała, że na pewno działania prewencyjne dają rezultaty, ale patrol musiałby tam stać cały czas.

Pan Jerzy Czerwiec Sołtys wsi Siedlakowice powiedział, że gdyby mandatów było więcej to osoby szybko między sobą przekazywałyby sobie takie informacje. Zaznaczył, że to nie jest problem, który pojawił się teraz, ponieważ borykamy się z nim od lat.

Radny Waldemar Karczewski odnosząc się do sytuacji mającej miejsce pod szkołą powiedział, że nie jest zwolennikiem nakładania mandatów na mieszkańców, ale w ramach prewencji należałoby te osoby pouczać, że nie wjeżdża się w miejsce, gdzie jest zakaz wjazdu, gdzie jest ścieżka rowerowa i nie parkuje się w tych

miejscach samochodów. Dodał, że gdy zwraca kierowcom uwagę to stają się oni coraz bardziej agresywni i dochodzi do nieprzyjemnych sytuacji. Powiedział, że po ostatnim incydencie był na komendzie i chciał umówić się na spotkanie, ale go nie wpuszczono tylko zabrano od niego numer telefonu. Zazaczył, że pomimo tego, że minęły już 2 tygodnie nikt nie oddzwonił. Powiedział, że jego zdaniem jest to odcinanie się policji od mieszkańców. Dodał, że rok temu jego teść przyjechał do niego włączyć mu piec i otrzymał mandat za zaparkowanie samochodu i on z takim działaniem się nie zgadza.

Pani Izabela Sierżęga Komendant Komisariatu Policji w Sobótce powiedziała, że wyznaczone są dni i godziny, kiedy można się z nią umówić na spotkanie i jest to wtorek od godz. 12-15. Dodała, że otrzymała informację o sytuacji, ale nie dotarła do niej informacja z prośbą o spotkanie dlatego to zweryfikuje. Poinformowała, że wystarczy zadzwonić do dyżurnego z prośbą o umówienie spotkania w wyznaczonym dniu.

Ad. 4

Burmistrz MiG Mirosław Jarosz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie od 13 lutego do 17 marca 2023 r. (pełna wersja sprawozdania dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej UMiG Sobótka).

Radny Marek Juraszek odnosząc się do informacji dotyczącej 3 miejscowości w których przejęto nieruchomości zapytał ile jest działek z rowami i ile dróg oraz jakie będzie to obciążenie dla urzędu? Odnosząc się do przetargu dotyczącego posesji w Będkowicach ul. Świętojańska 3 (były ośrodek zdrowia) zapytał czy kwalifikacja tej nieruchomości została zmieniona i może to być prywatne mieszkanie czy nadal będzie to ochrona zdrowia?

Radny Grzegorz Chrzan powiedział, że mamy w Sobótce działki w sprzedaży przy ul. Strażackiej (działka 12/6, 12/7). Zazaczył, że jeszcze niedawno były to tereny usługowe i chciałby się dowiedzieć kiedy ten teren został sprzedany i dlaczego te działki sprzedawane są tak tanio?

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Ad. 5

Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2023-2035 wraz z objaśnieniami do zmian. Poinformowała, że otrzymaliśmy środki z Funduszu Pomocy i Pan Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie wprowadzenia tych środków do budżetu (w wyniku tej zmiany wzrosły dochody i wydatki bieżące, ale wynik budżetu pozostał bez zmian).

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr LXIV/527/23** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0

Ad. 6

Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2023 rok wraz z uzasadnieniem do uchwały.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała zadania będące w zakresie działania komisji.

Radny Marek Juraszek przypomniał, że w połowie ubiegłego roku słyszeliśmy informację, że zadłużenie naszej gminy wynosi około 5 mln. zł. Dodał, że później odbyło się spotkanie na którym Burmistrz poinformował, że nasza gmina otrzymała 67 mln. zł dofinansowania. Zapytał ile to na dzień dzisiejszy wygenerowało kredytów i pożyczek i jakie jest zadłużenie gminy na dzień dzisiejszy?

Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG powiedziała, że przygotuje odpowiedź na to pytanie na piśmie.

Radna Danuta Szczęch-Drozd powiedziała, że w związku z pytaniami na temat zadłużenia chciała przypomnieć, że na sesji w miesiącu styczniu podjęli uchwałę, gdzie powiedziane było, że zaciągamy pożyczkę z NFOŚiGW i inny kredyt na kwotę około 12 mln. zł. Powiedziała, że jej zdaniem to wcale nie jest dużo biorąc pod uwagę 100 mln. budżet. Dodała, że nawet w gospodarstwie domowym jest tak, że jeżeli chcemy zrobić jakąś dużą inwestycję i nie mamy na to swoich środków to musimy zaciągnąć pożyczkę. Przypomniała, że są to środki na budowę magistrali wodociągowej. Zaznaczyła, że wielokrotnie już rozmawiali na temat złego stanu naszej sieci i jakości wody i inwestycja ta jest niezbędna.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska poprosiła aby przy okazji przygotowywania informacji na temat zadłużenia zwrócono również uwagę jak wygląda montaż finansowy najistotniejszych przedsięwzięć, których podejmuje się gmina.

Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG poinformowała, że jutro radni otrzymają sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok i będzie tam dokładna informacja na jaką kwotę gmina jest zadłużona na dzień 31 grudnia 2022 r. Dodała, że zadłużenie nie jest żadną tajemnicą, ponieważ jest ono publikowane. Poprosiła, aby pytania do sprawozdania zadawać wcześniej, ponieważ często na komisjach nie jest w stanie „z głowy” wskazać danych kwot.

Radny Marek Juraszek powiedział, że nie rozumie tych uszczypliwości. Dodał, że już na komisji budżetowej zadał pytanie dotyczące zadłużenia i teraz je jedynie powtórzył.

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr LXIV/528/23** podjęła.

Głosów „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 3, „nieobecnych” 0

Ad. 7

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Emu ulicy w miejscowości Olbrachtowice wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Bożena Frass**. **Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radny Andrzej Kociński powiedział, że wbrew pozorom nadawanie u nas nazw ulic nie jest sprawą błahą. Dodał, że powinniśmy preferować przede wszystkim takie ulice, które charakteryzowałyby nasze miejscowości, nasz region, masyw Ślęży lub naszą historię. Powiedział, że zdaje sobie sprawę dlaczego ta ulica będzie się tak nazywała, ale należy wziąć pod uwagę to, jakie wówczas będą musiały powstać ulice w najbliższej jej okolicy. Dodał, że mamy całą masę nazw ulic, które nie mają z naszą gminą nic wspólnego. Powiedział, że jego zdaniem należałoby się zastanowić czy nadawanie nazwy ulicy w sposób, który podoba się wnioskodawcy jest właściwie.

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr LXIV/529/23** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 1, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0

Ad. 8

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wrocławskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP w roku 2023” wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Bożena Frass**.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr LXIV/530/23** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0

Ad. 9

Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Przemysłowa w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z przysiółka na wieś wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Bożena Frass**.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr LXIV/531/23** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0

Ad. 10

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska przypomniała o możliwości spotkania się z Przewodniczącą lub Wiceprzewodniczącą w poniedziałki. Zachęciła do tego, aby nie czekać na ten konkretny dzień tylko zgłaszać potrzebę spotkania do Biura Rady i wówczas indywidualnie będą umawiali dogodny czas spotkania. Następnie przypomniała terminy najbliższych posiedzeń komisji. Zaapelowała do radnych, aby możliwość udziału zdalnego w pracach komisji traktowali jako ostateczną ewentualność.

Radna Lidia Sączawa w imieniu mieszkańców Nasławic i swoim złożyła podziękowania dla Starostwa Powiatowego za remont drogi w Nasławicach. Powiedziała, że nadal bardzo proszą o rozpatrzenie remontu drogi z Nasławic do Sobótki. Dodała, że proszą również powiat o podjęcie działań mających na celu ograniczenie szybkości samochodów (przede wszystkim ciężarowych) na drodze Jordanów – Tworzyjanów. Zaznaczyła, że już kilkakrotnie zgłaszała sprawę przepustu drogowego Nasławice – Świątniki, który jest naprawdę niebezpieczny. Poinformowała, że transformator w Strachowie jak był ruiną tak nadal nią jest, nic nie zrobiono i któregoś dnia mieszkańcy zostaną pozbawieni prądu. Poinformowała, że byli ostatnio ze szkołą na strefie kibica w Będkowicach i przy okazji miłej imprezy zauważyła, że w okolicy dawnego sklepu jest bardzo głęboka studzienka. Dodała, że mieszkanie ją zabezpieczał, ale w chwili obecnej jest ona już w takim stanie, że może dojść do nieszczęścia. Powiedziała, że proszą Wody Polskie, aby z pracami poszły również w kierunku Sulistrowic i Sulistrowiczek, ponieważ tam również jest konieczność remontu.

Radna Irena Gajewska w imieniu mieszkańców Osiedla Korczaka podziękowała za to, że wreszcie mają bezpieczne schody. W związku ze zbliżającymi się świętami złożyła wszystkim serdeczne życzenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że wszyscy dołączają się do tych życzeń.

Radny Marek Juraszek podziękował Radnej za wsparcie spraw jego okręgu wyborczego. Powiedział, że dzisiaj był na ul. Cmentarnej w Sobótce i zauważył, że niedawno była tam robiona droga, położono nową kostkę, a teraz się ją zdejmuje i kładzie się płyty granitowe. Dodał, że w Sulistrowiczkach jest ul. Parkowa, mija kolejna zima, a na odcinku 150 m jest około 20 coraz głębszych dziur. Zapytał Burmistrza czy znajdą się środki na załatwienie tych dziur?

Burmistrz MiG Sobótka Mirosław Jarosz złożył wszystkim serdeczne życzenia z okazji zbliżających się świąt. Złożył podziękowania całemu zespołowi, który przerabia ogromne ilości pozyskanych środków. Dodał, że inwestycje są realizowane w mniejszym lub większym stopniu w każdej naszej miejscowości. Powiedział, że na kolejnej sesji będą wręczane nagrody za osiągnięcia sportowe i zawsze robi to z ogromną przyjemnością. Poinformował, że mamy sygnały, że na terenie Masywu Ślęży i okolic pojawiły się wilki. Dodał, że odpowiednie służby zostały już poinformowane i czekamy na informację zwrotną. Poinformował, że będzie organizowany Dzień Ziemi i zapewne tradycyjnie zakończy się on wykonaniem nasadzeń. Złożył podziękowania dla wszystkich osób, które

zaangażowały się w Półmaraton Ślązański. Przypomniał, że od 12 marca obowiązuje nowy rozkład jazdy pociągów i prosi, aby się z nim zapoznać. Poinformował, że czyni starania o kolejne środki m.in. na budowę świetlicy w Michałowicach (bez wkładu własnego) i myśli, że starania te zakończą się sukcesem. Dodał, że stara się również o dofinansowanie w granicach 10 mln. zł do SUW w Świątnikach.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że wilki są zwierzętami, które stronią od kontaktu z człowiekiem. Zwróciła uwagę na całe watahy dzików, które podchodzą już do samych domów. Dodała, że problemem są również sarny, które wybiegają na ul. Świdnickiej. Na zakończenie zaprosiła wszystkich na Jarmark Wielkanocny, który odbędzie się w najbliższą sobotę od godz. 9.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za uczestnictwo i zamknęła 64. sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Sesja trwała w godz. od 10:00 do 11:40 i odbyła się w Regionalnym Centrum Kultury Słowiańskiej przy ul. F.Chopina 25 w Sobótce z wykorzystaniem zdalnego trybu obradowania.

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Protokołowała
Agata Rekcć

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Sobótce

Hanna Piwowarska

64. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Potwierdzenie możliwości głosowania (lista obecności)

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-03-30 10:03:31		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	13		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	1		
		GŁOSY NIEODDANE	1		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	nieoddany	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	wstrzymał się	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

64. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 27 lutego 2023 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-03-30 10:06:34		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	13		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	1		
		GŁOSY NIEODDANE	1		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	wstrzymał się	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	nieoddany	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

64. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 15 marca 2023 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-03-30 10:07:25		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	14		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	1		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	nieoddany	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

64. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2023-2035.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-03-30 10:57:10
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	14
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	1
		GŁOSY NIEODDANE	0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

64. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2023 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-03-30 11:14:40		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	12		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	3		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	wstrzymał się	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	wstrzymał się	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

64. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Olbrachtowice.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-03-30 11:20:13		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	14		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	1		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	przeciw	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

64. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wrocławskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP w roku 2023”.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-03-30 11:24:28
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0
		GŁOSY NIEODDANE	0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

64. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Przemitowa w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z przysiółka na wieś.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2023-03-30 11:29:02		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	14		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	1		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		